REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT
Komisioni pér Shqyrtimin e Konkursit
01-Nr, 111-01-41202 dt, 13/08/2019

Né bazé t& nenit 24 pika 1.2 e Rreguilores nr. 02/2010 pér procedurat e rekrutimit n& shérbimin civil,
Kryesuesi i komisionit pérzgjedhés, biné ket

NJOFTIM

Kandidatét qé do ti nénshtrohen testit (intervistés) me gojé né pozitén Zyrtar i
Gjendjes Civile 1:

Nr | Nr.iaplikacionit Emri dhe Mbiemri Pikét e arrituar né testin
B me shkrim
oL 01-111-43794 Arbenita Maloku 69 poena

2, 01-111-41595 Betim Morina 61 poena

3. 01-111-43257 Florentina Gashani 56.5 poena

Ju njoftojmé se intervista me gojé mbahet ditén e premte, mé datén 16/08/2019 né ora 9:00, né
Sallén e Kuvendit t&¢ Komunés sé Drenasit.

Sqarim : Kandidatét t& cilét nuk jané pérfshiré né katé listé, nuk e kané kaluar testin me shkrim..

Kandidatét e pakénaqur mund t'i drejtohen komisionit rekrutues pér sqatim brenda 3 ditésh.




